关于英国公司FOUNTASIA INTERNATIONAL LIMITED

恶意侵犯我会员企业权益的相关情况通报
2020年9月初，我会接到四家会员企业对英国公司FOUNTASIA INTERNATIONAL LIMITED(以下简称FIL)的投诉，称该公司实际控股人Michael James Weedon(以下简称Michael)通过恶意操作转移公司资产后于2020年6月30日在负债155万英镑的情况下向英国法院申请破产。截至2020年5月底, 共欠我会四家企业货款合计451080.02英镑。
据调查了解，Michael于2019年2月25日申请注册新公司WORLD OF MAKE BELIEVE INTERNATIONAL LIMITED并于2020年5月初开始在线销售FIL公司的库存，后于2020年8月19日变更法人为他老婆；Michael老婆Abigail Mary FLYNN也于2020年3月18日申请注册公司NKKZ LTD，在线销售FIL公司的库存；另外，其老婆还于2020年6月15日入股新公司FOUNTASIA LIMITED，而这家新公司恰巧是破产法院公告的以22万英镑打包购买FIL资产包及库存的公司。因此，Michael存在申请破产之前提前转移货物销售款的情形。
以上行为已构成不良客户情形，商会也向有关政府部门进行反映和通报。为防止更多企业受害，现将该采购商及相关公司信息进行通报（具体信息详见附件），特此提醒广大会员企业引起注意！
福建省轻工工艺品进出口商会

福建省陶瓷树脂工艺品出口基地商会

               2020年11月20日
（本通报函仅根据会员企业的投诉内容整理而成，商会没有更充分的渠道进行实际核实，商会仅作为提醒各企业所用，不具备任何法律效力）

附件1--相关公司资料
1、申诉破产公司：
FOUNTASIA INTERNATIONAL LIMITED

Company number 05655129

2nd Floor, 110 Cannon Street, London, EC4N 6EU

法人：Michael James WEEDON   职位：Managing Director

2、其老婆注册新公司

NKKZ LTD
Company number 12525067

72 Commercial Road, Paddock Wood, Tonbridge, England, TN12 6DP
Incorporated on :18 March 2020

3、其老婆入股新公司:

FOUNTASIA LIMITE

Company number 12671812

72 Commercial Road, Paddock Wood, Tonbridge, England, TN12 6DP

Incorporated on : 15 June 2020

https://fountasia.com/
4、其老婆公司

WORLD OF MAKE BELIEVE INTERNATIONAL LIMITED

Company number 11846098

Unit 1 Badsell Road, Five Oak Green, Tonbridge, United Kingdom, TN12 6QU

附件2--该公司来访中国相关人员信息:

1、Michael James WEEDON
Passport ID:546325273

2、KHRISTOFORUS MICHAEL WEEDON

Passport ID:546325273

3、NIKOLAOS MATTHEW WEEDON

Passport ID:530959652
4、CRAIG MCILDOON

Passport ID:554077056